
3

6

7

5

2

8

7

1

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年3月26日（日）23回佐賀6日

10R ふたご座特選　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1750M 不良

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：9,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 デリッツァリモーネ
父:キングカメハメハ  母:ドルチェリモーネ

セン 6 真島正徳
56.0

1:56.7
(－)

3-3-3-1 38.7 － 1 472
(-4)

真島元徳（佐賀）
田中一徳
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 6 ビヘーヴ
父:ファルブラヴ  母:オリヴェット

牡  5 渡辺博文
56.0

1:58.1
(7)

1-1-2-3 40.1 － 4 470
(0)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
中神牧場

3 8 アマラントカット
父:ゼンノロブロイ  母:プリンセスカット

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:58.1
(クビ)

2-2-1-2 40.1 － 5 429
(+4)

東美義（佐賀）
東廣美
社台ファーム

4 5 レッドラスター
父:キングカメハメハ  母:ダラバンカ

牡  4 鮫島克也
56.0

1:58.4
(1 1/2)

5-7-5-5 39.8 － 3 484
(+4)

手島勝利（佐賀）
南里義彦
辻　牧場

5 2 アンシャックルド
父:Pivotal  母:Starlight Dreams

セン 7 岡村健司
▲53.0

1:58.5
(1/2)

4-5-4-4 40.1 － 2 528
(+3)

大島静夫（佐賀）
成富直行
Ｓ．　Ｆ．　Ｂｌｏｏｄｓｔｏｃｋ　

6 10 クイズリングテラス
父:ロージズインメイ  母:ナナコフレスコ

牝  6 田中純
54.0

1:58.9
(2)

10-10-10-6 39.6 － 10 437
(+2)

池田忠好（佐賀）
要海伸治
高野牧場

7 7 ビューワールド
父:ゴールドアリュール  母:ワンナイトドリーム

牝  9 村松翔太
54.0

1:59.4
(2 1/2)

7-6-7-8 40.5 － 6 471
(-1)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
平成ファーム

8 1 ジョイフルサンデー
父:スリリングサンデー  母:ローズパーク

牡  9 長田進仁
56.0

1:59.4
(ハナ)

6-4-6-7 40.8 － 8 547
(-5)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
マル良牧場

9 9 ガルーダ
父:ファルブラヴ  母:レインボーシーカー

牡  5 倉富隆一郎
56.0

2:00.2
(4)

9-8-8-9 41.1 － 7 431
(-4)

川田孝好（佐賀）
阪田英裕
社台ファーム

10 4 カシノリクノオウ
父:カーム  母:アトラスマーカー

牡  5 兒島真二
56.0

2:00.7
(2 1/2)

8-9-9-10 41.6 － 9 504
(-1)

古賀光範（佐賀）
柏木務
一山育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,3,2,5,1,7,4,9,10

6,8,3,1,2,7,5,9,4,10

8,6,3,2,5,1,7,9,4,10

3,8,6,2,5,10,1,7,9,4

払戻金
単 勝 3 120円

複 勝 3 110円

6 190円

8 320円

ワイド 3-6 270円

3-8 880円

6-8 1,680円

枠 連 3-6 460円

馬 連 3-6 540円

馬 単 3-6 710円

3連複 3-6-8 4,120円

3連単 3-6-8 5,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


